
31968D0359 – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 68/359/ЕИО 

 

от 15 октомври 1968 година  

 

за прилагане на членове 48 и 49 от Договора по отношение на френските 

отвъдморски департаменти  

 

 
 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  
 
като взе предвид Договора за създаване на Европейската икономическа общност, 

и по-специално член 227, параграф 2 от него,  
 

като взе предвид предложението на Комисията,  
 
като има предвид, че по силата на член 227, параграф 2, алинея втора, Съветът е 

този, който трябва да определи условията за прилагане, по отношение на 
френските отвъдморски департаменти, на разпоредбите на Договора, които не са 

изброени в параграф 2, първата алинея на настоящия член, и по-специално на тези 
на членове 48 и 49 от Договора,  
 

като има предвид, че свободното движение на работници е в състояние да 
допринесе за икономическото и социално развитие на тези департаменти,  

 
РЕШИ: 
 

Член 1 
 

Членове 48 и 49 от Договора за създаване на Европейската икономическа 
общност, както и разпоредбите, приети в приложение на тези членове, се прилагат 
по отношение на френските отвъдморски департаменти. 

 
Член 2 

 
Настоящото решение се публикува в „Официален вестник на Европейските 
общности”, частта „ Законодателство I”. То ще влезе в сила на двадесетия ден 

след неговото публикуване.  
 

 
 
Съставено в Люксембург на 15 октомври 1968 година  

 
 

 
За Съвета: 

Председател 

G. SEDATI 

 


